CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA DOS MUNICÍPIOS DA

AMAJE

CNPJ 22.835.076/0001-70

Rua Zeca Bruno, 131 - Bairro Cazuza, Diamantina/MG CEP: 39100-000

Telefone: (38) 3531-2357

Proc. nº________

Folha nº________

Diamantina, 13 de julho de 2022.

Of. PRES /CIIAMAJE/Nº 120/2022

A Exma.

Sra. Márcia Mariana Bittencourt Brito

Secretária Municipal de Educação

Município de Belém

Assunto: Resposta Of Nº 473/2022

Adesão Ata de Registro de Preços Nº 015/2021 para aquisição de conjuntos escolares e

mobiliário escolar para atender aos estudantes regularmente matriculados nas Unidades Municipais de

Educação Infantil e do Ensino Fundamental dos Municípios, tem como objetivo para suprir a falta,

principalmente das salas de aula que foram e estão sendo construídas e repor aqueles mobiliários

danificados em função do tempo e do uso, conforme Termo de Referência, Anexo VII, PAL Nº 037/2021.

Prezado,

Com nossos cordiais cumprimentos, o presidente do Consórcio Intermunicipal de Infraestrura

da AMAJE-CIIAMAJE, com sede à Rua Zeca Bruno, Nº 131, Bairro Cazuza, Diamantina/MG, o Senhor

Antônio Vicente de Souza, no uso de suas atribuições, vem mui respeitosamente deferir a solicitação

da adesão a Ata de Registro de Preços de Nº 015/2021, PAL Nº 037/2021, cujo objeto é Registro de

Preços para futura e eventual aquisição de conjuntos escolares e mobiliário escolar para atender aos

estudantes regularmente matriculados nas Unidades Municipais de Educação Infantil e do Ensino

Fundamental dos Municípios, tem como objetivo para suprir a falta, principalmente das salas de aula

que foram e estão sendo construídas e repor aqueles mobiliários danificados em função do tempo e do

uso, Termo de Referência, Anexo VII, do Edital do Pregão Eletrônico Nº 010/2021,conforme Ata RP em

anexo.

 Sem mais para o momento, antecipamos agradecimentos e nos colocamos disposição.

Atenciosamente,

_________________________________

Antônio Vicente de Souza

Presidente CIIAMAJE